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No.  

80 

57 

55 

99 

74 
34 

18 

3 

33 

5 

16 

69 

7 

31 

21 

67 

2 

20 

25 

87 

22 
17 

60 

14 

23 

10 

29 

19 

38 

81 

32 

30 

27 

15 

Name  

Powerbyjj Racing Team 

KSH-racer fräser team 

Team fullt ös 

Team Yamaha +1 

Team Blårök 
FMCK Eksjös Stutar 

Team MWG 

Team tändhatt 

Hemmalaget 

PBW 

SVN 

Pungråttan Sid o Diego 

Putte racing 

Team HUDA 

CTJ 

Team BG 

Mammas Gossar 

www.elmtanken.se 

kullings junisar 

Knatte , Fnatte & Tjatte 

Team Ullared 
Mitech Enduro 

www.elmtanken.se (LAG 1) 

Den sure den glade den arga 

3 gubbar 

HusaM 

Full fart framåt 

Team Rotvälta 

Velocipederna från vidderna 

TEAM VIXUS MC 

Team Andersson 

Husky350 

De gamle 

Kenneth Ålborgs vänner 

Förare 1  

Ken Bengtsson, Getinge MK 

Sixten Lundgren, Norrah.MK 

Rikard Andersson, SMK Värnamo 

Olle Mårtensson, Gislaveds MK 

Adam Einarsson, Rödeby CK 
William Berg, FMCK Eksjö 

Marcus Gustavsson, Norrah.MK 

Eric Andersson, SMK Eksjö 

Victor Bard, Vrigstad MK 

Stefan Andersson, SMK Eksjö 

Viktor Adolfsén, Djursdala SK 

William Almén, SMK Värnamo 

Sven Höglander, Djursdala SK 

Mikael Markusson, Kullings MS 

Johan Edvardsson, Solsh.MCK 

Aron Svensson, MK Tranan 

Melvin Bylander, SMK Ljungby 

Olle Elm, Hagfors MS 

Oscar Lundell, Kullings MS 

Daniel Fridérus, Ulriceh. MK 

Philip Andersson, Ullareds MK 
Ulf Hjalmarsson, SMK Värnamo 

Jakob Björkner, Hagfors MS 

Hugo Hellström, Norrah.MK 

Anders Johansson, HCK Hallandia 

Peter Björnqvist, FMCK Borås 

Kent Blixt, Solsh.MCK 

Andreas Almroth, Borås MK 

Pierre Larsson, SMK Ljungby 

Magnus Ragnarsson, Skene MS 

Andreas Andersson, Kullings MS 

Anders Boestad, Norrah.MK 

Tomas Arnerdal, Norrah.MK 

Stefan Adolfsén, Djursdala SK 

Förare 2/Team  

Jimmy Johansson, Ullareds MK 

Hugo Svensson, Vimmerby MS 

Robin Andersson, MK Tranan 

Linus Persson, MK Tranan 

Ola Einarsson, Rödeby CK 
Oskar Henrysson, FMCK Eksjö 

Gustav Hallgren, Gotlands MF 

Alfred Henrysson, FMCK Eksjö 

Jesper Fager, Vrigstad MK 

Lina Petersson, Solsh.MCK 

Niklas Fransson, Vimmerby MS 

William Hjalmersson, SMK Vmo 

Olle Samuelsson, Vimmerby MS 

Andreas Westlund, Kullings MS 

Tim Jensmark, Solsh.MCK 

Bo-Göran Svensson, MK Tranan 

Emil Hultman, SMK Ljungby 

Henrik Gustafsson, Christineh. MK 

Melker Svantesson, Kullings MS 

Alexander Lindau, Borås MK 

Jonathan Jonsson, Tranemo MK 
Michael Larsson, SMK Värnamo 

Fredrik Elm, Hagfors MK 

Max Skagert, Norrah.MK 

Mikael Kristensson, MCK Hallandia 

Roger Jakobsson, Kullings MS 

David Hörberg, Solsh.MCK 

Albin Hagenbrant, Kinds MK 

Andreas Melin, SMK Ljungby 

Patrick Wik, Skene MS 

Benny Andersson, Kullings MS 

Magnus Grahn, FME 

Inge Edberg, Huskvarna MK 

Jonathan Gunnarsson, Djursdala SK 

Förare 3  

Kalle Svensson, Vimmerby MS 

Andreas Carlsson, SMK Ljungby 

Liam Åkerlund, Uppsala MK 

Lucas Jensen, Rödeby CK 
Valter Åkesson, FMCK Eksjö 

William Holm, Huskvarna MK 

Edvin Wiberg, Solsh.MCK 

Jesper Lundberg, Vrigstad MK 

Peter Wiberg, Solsh.MCK 

Sebastian Karlsson, Vimmerby MS 

Theodor Popp, SMK Värnamo 

Robin Stjernström, Vimmerby MS 

Joacim Wigertson, Kullings MS 

Christoffer Johansson SMK Eksjö 

Olof Svensson, MK Tranan 

Jesper Jonsson, SMK Ljungby 

Pontus Lüpper,MK Treske 

Sven Öberg, Kullings MS 

Peter Winblad, Ulriceh. MK 

Sven Sköld, SMK Värnamo 

Anders Mellgren, Hagfors MK 

Tobias Sturesson, Norrh.MK 

Mattias Roslund, FME 

Sören Larsson, FMCK Borås 

Dennis Hörberg, Solsh.MCK 

Niclas Johansson, Kullings MS 

Martin Winberg, SMK Ljungby 

Kenneth Zimmerblad, Skene MS 

Mats Andersson, Kullings MS 

Claes Örnskog, Norrah.MK 

Göran Sand, Norrah.MK 

Benny Sleman, Djursdala SK 

Total Tm  

4:42:44.172 

4:43:10.180 

4:32:22.861 

4:34:23.186 

4:42:21.290 
4:44:01.020 

4:46:42.445 

4:30:25.647 

4:31:20.088 

4:31:45.417 

4:34:20.992 

4:41:31.571 

4:41:55.873 

4:30:15.380 

4:33:19.714 

4:36:08.673 

4:36:54.609 

4:37:03.652 

4:39:48.554 

4:42:04.377 

4:42:13.811 
4:42:54.934 

4:44:11.032 

4:45:22.095 

4:31:05.263 

4:31:26.907 

4:36:30.441 

4:38:08.462 

4:40:42.268 

4:41:56.936 

4:42:06.197 

4:43:00.052 

4:53:16.882 

4:30:03.737 

Diff  

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 
3 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

5 Laps 
5 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

7 Laps 

Laps  

19 

19 

18 

18 

18 
18 

18 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 
16 

16 

16 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

Class  

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 
Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 
Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 
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Pos  

35 

36 

37 

38 

39 
40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

DNF 

Not classified 
DNF 

DNF 

No.  

13 

28 

48 

4 

37 
24 

52 

89 

77 

12 

40 

78 

88 

6 

43 

36 

11 

64 

26 

8 

46 

Name  

Skrot 

Se upp för dårarna! 

Bråhnskibeat 

Rickys Pågar 

Father/Son and Uncle 
Glass och ballongligan 

Smygåkarna 

Bärplockarna 

The Hip-sters 

Girl Power 

JOE 

Ännu en da med Yamaha 

Team Colorama Tranås 

Team M-K Classic Cars 

Not fast just furious 

BPM-OHAMN 

3 fast & 3 furious 

Wellpapp Racing 

Three Amigos 

Team Bleffarna 

Borgen 2.0 och en till 

Förare 1  

Mikael Arvidsson, Norrah.MK 

Christer Bernhäll, Vissfjärda CK 

Thomas Bråhn, Norrah.MK 

Fredrik Ernedahl, Oskarsh. EK 

Andreas Joahnsson, Björkö EK 
Jonas Milefors, Kortedala MK 

Thure Rudklint, Oskarsh. EK 

Edwin Djurstedt, Djursdala SK 

David Andersson, MCK Hallandia 

Wilma Bengtsson, Sösdala MK 

Edvin Blad, Oskarsh.EK 

Agnes Kindgren, SMK Eksjö 

Johnny Peder Ekeflo, Ydre MK 

Mickael Dimitrievski, Ullareds MK 

Izabel Berentei, FMCK Malmö 

Alan Burford, Oskarsh.EK 

Karin Axelsson, Karlskoga EK 

Dan Centerlid, Borås MK 

Emil Mann, MA Lerum 

Hampus Ahlgren, Sken MS 

Anders Larsson, Borås MK 

Förare 2/Team  

Markus Engberg, Norrah.MK 

Fredrik Gsutavsson, Wäxjö MS 

Viktor Isaksson, Norrah.MK 

Tobias Hult, Oskarsh.EK 

Gustav Johansson, Björkö EK 
Emil Olausson, Hisingens MK 

Joakim Skärkarl, Oskarsh.EK 

Stefan Storback, Djursdala SK 

Lisa Skagerberg, MCK Hallandia 

Emma Johansson,  FMCK Hässl. 

Jörgen Petersson, Oskarsh.MSK 

Edvin Kindgren, SMK Eksjö 

Lucas Ekeflo, Ydre MK 

Mikael Rosenqvist, MCK Hallandia 

Simon Brädström, FMCK Malmö 

Des Money, Oskarsh.EK 

Katja Bengtsson,  Falköpings MK 

Gábor Steiner, Borås MK 

Robin Sjöberg, Ulricehamns MK 

Markus Heikkinen, Skene MS 

Josefin Larsson, Borås MK 

Förare 3  

Erik Hagström, Norrah.MK 

Joakim Sundin, Vissefjärda EK 

Victor Johansson, Norrah.MK 

Ricky Nord, Kalmar MX EK 

Joakim Svensson, Björlö EK 
Jimmy Olausson, Kortedala MK 

William Skärkarl, Oskarsh.MSK 

Sven Skagerberg, MCK Hallandia 

Oliver Vinskär, Oskarsh. EK 

Fredrik Kindgren, SMK Eksjö 

Marwin Erkers, Tranås MS 

Alexandra Rosenqvist Hoff, FME 

Matteus Svensson, FMCK Malmö 

Christer Pettersson, Oskarsh.EK 

Carolin Wedemalm, Falköpings MK 

Bengt Sundberg, MA Lerum 

Joakim Rosenberg, FMCK Borås 

Benny Swensson, Borås MK 

Total Tm  

4:30:05.251 

4:30:19.392 

4:30:22.131 

4:31:52.870 

4:32:36.151 
4:36:45.298 

4:38:36.783 

4:40:17.466 

4:42:00.645 

4:46:43.605 

4:46:51.818 

4:50:10.759 

4:34:38.214 

4:39:03.811 

4:34:28.365 

4:30:56.921 

4:49:07.393 

4:36:31.817 

20.987 

4:15:37.889 

3:11:24.886 

Diff  

7 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

7 Laps 
7 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

9 Laps 

10 Laps 

10 Laps 

11 Laps 

DNF 

DNF 

DNF 

Laps  

14 

14 

14 

14 

14 
14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

12 

11 

11 

10 

11 

8 

Class  

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 
Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 

Lag 
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